gymfed

rope skipping

A -15-17 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

JuniorHandles 4

RSC THE HANDLES

vZw
109

Moving Too
MOVING
BAASRODE vzw
110

Locomotion Janne
LOCOMOTION RS

ZOTTEGEM
112

JuniorHandles 5

RSC THE HANDLES

vZw
116

Moving Zoé
MOVING
BAASRODE vzw
103

Team Luka
SIPIRO vzw
105

Team Bente

SPORTAC DEINZE

vZWw
101

Team Lotte
RSC JUMPING
ONIONS

115

SleinsSkip Yana
SLEINS' SKIP
104

RSO meisjes
junioren A
ROPE SKIPPING
OOSTENDE vzw
102

Team Alanah
RSC JUMPING
ONIONS

108

SR SPEED

skips 343.00
ded 0.00
T 1543.50

skips 360.00
ded 0.00

T 1620.00

skips 339.00
ded  0.00

T 1525.50

skips 346.50
ded 0.00

T 1559.25

skips 337.00
ded 5.00

T 1494.00

skips330.50
ded 0.00

T 1487.25

skips 342.00
ded 0.00

T 1539.00

skips311.00
ded 0.00

T 1399.50

skips 336.00
ded 0.00

T 1512.00

skips324.00
ded 0.00

T 1458.00

skips 315.50
ded 0.00

T 1419.75

RS - PK teams A-niv (WVL-OVL)

08/03/2020 - 08/03/2020 / Oudenaarde

DD SPEED

skips531.00
ded 0.00
T 796.50

skips514.50
ded 0.00

T 771.75

skips404.50
ded 0.00

T 606.75

skips454.00
ded 0.00

T 681.00

skips472.00
ded 0.00

T 708.00

skips441.00
ded 0.00

T 661.50

skips461.00
ded 0.00

T 691.50

skips 349.00
ded 5.00

T 516.00

skips410.00
ded 0.00

T 615.00

skips452.50
ded 0.00

T 678.75

skips 344.00
ded 0.00

T 516.00
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SR 2 FREE
STYLE

diff 148.83
crea 137.74
ded 71.43

T 21514

diff 132.89
crea 133.97
ded 60.71

T 206.15

diff 205.60
crea 172.65
ded 50.00

T 328.25

diff 128.73
crea 152.56
ded 37.50

T 243.79

diff 139.09
crea 147.98
ded 25.00

T 262.07

diff 131.13
crea 170.73
ded 25.00

T 276.86

diff 141.80
crea 168.64
ded 0.00

T 310.44

diff 137.16
crea 153.47
ded 3.57

T 287.06

diff 95.47
crea 113.03
ded 100.00

T 108.50

diff 116.53
crea 124.36
ded 62.50

T 178.39

diff 53.02
crea 100.79
ded 85.71

T 68.10
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SR 4 FREE
STYLE

diff 132.30
crea 148.34
ded 30.36

T 250.28

diff 87.47
crea 96.48
ded 116.07

T 67.88

diff 153.96
crea 132.83
ded 39.29

T  247.50

diff 105.62
crea 136.08
ded 66.07

T 175.63

diff  96.61
crea 124.47
ded 67.86

T 153.22

diff  89.96
crea 127.80
ded 62.50

T 155.26

diff 68.25
crea 94.29
ded 91.07

T 71.47

diff  85.19
crea 125.93
ded 17.86

T 193.26

diff  75.16
crea 86.87
ded 128.57

T 33.46

diff 47.86
crea 71.29
ded 157.14

T 0.00

diff  43.95
crea 97.90
ded 107.14

T 34.71

DD 3 FREE
STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

143.46
131.46
48.21

226.71

190.31
130.32
25.00

295.63

156.71
156.42
12.50

300.63

125.44
121.44
25.00

221.88

140.87
128.95
25.00

244.82

58.58
87.05
48.21

97.42

101.44
91.13
37.50

155.07

96.34
86.48
50.00

132.82

129.50
80.30
66.07

143.73

82.00
63.99
50.00

95.99

97.92
108.61
25.00

181.53

DD 4 FREE
STYLE

diff 127.63
crea 135.84
ded 26.79
T 236.68
diff 182.38
crea 129.34
ded 37.50
T 274.22
diff 118.85
crea 136.38
ded 37.50
T 217.73
diff  44.96
crea 79.59
ded 50.00
T 74.55
diff  18.50
crea 26.92
ded 62.50
T 0.00
diff  70.51
crea 112.16
ded 0.00
T 182.67
diff  49.50
crea 67.59
ded 50.00
T 67.09
diff 35.34
crea 75.96
ded 37.50
T 73.80
diff  73.01
crea 101.50
ded 25.00
T 149.51
diff  46.73
crea 60.38
ded 75.00
T 32.11
diff 25.16
crea 49.25
ded 37.50
T 36.91

TOTAAL

3268.81

3235.63

3226.36

2956.10

2862.11

2860.96

2834.57

2602.44

2562.20

2443.24

2257.00
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RS - PK teams A-niv (WVL-OVL)
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gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER SR SPEED DD SPEED SR 2 FREE SR 4 FREE DD 3 FREE DD 4 FREE TOTAAL
STYLE STYLE STYLE STYLE
@ Recrean Kato skips319.00  skips274.00  diff 47.41 diff 77.43 diff 54.59 diff 59.21
RECREAN ded 0.00 ded 0.00 crea 97.76 crea 106.33 crea 66.03 crea 70.46
SKIPPERS vzw ded 82.14 ded 105.36 ded 75.00 ded 50.00
114 T 143550 T 411.00 T 63.03 T 78.40 T 4562 T 79.67 2113.22
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