

RS - PK teams A-niv (WVL-OVL)

08/03/2020 - 08/03/2020 / Oudenaarde

A - 15-17 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
1	JuniorHandles 4 RSC THE HANDLES vzw 109	skips 343.00 ded 0.00 T 1543.50	skips 531.00 ded 0.00 T 796.50	diff 148.83 crea 137.74 ded 71.43 T 215.14	diff 132.30 crea 148.34 ded 30.36 T 250.28	diff 143.46 crea 131.46 ded 48.21 T 226.71	diff 127.63 crea 135.84 ded 26.79 T 236.68	3268.81
2	Moving Too MOVING BAASRODE vzw 110	skips 360.00 ded 0.00 T 1620.00	skips 514.50 ded 0.00 T 771.75	diff 132.89 crea 133.97 ded 60.71 T 206.15	diff 87.47 crea 96.48 ded 116.07 T 67.88	diff 190.31 crea 130.32 ded 25.00 T 295.63	diff 182.38 crea 129.34 ded 37.50 T 274.22	3235.63
3	Locomotion Janne LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 112	skips 339.00 ded 0.00 T 1525.50	skips 404.50 ded 0.00 T 606.75	diff 205.60 crea 172.65 ded 50.00 T 328.25	diff 153.96 crea 132.83 ded 39.29 T 247.50	diff 156.71 crea 156.42 ded 12.50 T 300.63	diff 118.85 crea 136.38 ded 37.50 T 217.73	3226.36
4	JuniorHandles 5 RSC THE HANDLES vzw 116	skips 346.50 ded 0.00 T 1559.25	skips 454.00 ded 0.00 T 681.00	diff 128.73 crea 152.56 ded 37.50 T 243.79	diff 105.62 crea 136.08 ded 66.07 T 175.63	diff 125.44 crea 121.44 ded 25.00 T 221.88	diff 44.96 crea 79.59 ded 50.00 T 74.55	2956.10
5	Moving Zoë MOVING BAASRODE vzw 103	skips 337.00 ded 5.00	skips 472.00 ded 0.00 T 708.00	diff 139.09 crea 147.98 ded 25.00 T 262.07	diff 96.61 crea 124.47 ded 67.86 T 153.22	diff 140.87 crea 128.95 ded 25.00 T 244.82	diff 18.50 crea 26.92 ded 62.50 T 0.00	2862.11
6	Team Luka SIPIRO vzw 105	skips 330.50 ded 0.00 T 1487.25	skips 441.00 ded 0.00 T 661.50	diff 131.13 crea 170.73 ded 25.00 T 276.86	diff 89.96 crea 127.80 ded 62.50 T 155.26	diff 58.58 crea 87.05 ded 48.21 T 97.42	diff 70.51 crea 112.16 ded 0.00 T 182.67	2860.96
7	Team Bente SPORTAC DEINZE vzw 101	skips342.00 ded 0.00 T 1539.00	skips 461.00 ded 0.00 T 691.50	diff 141.80 crea 168.64 ded 0.00 T 310.44	diff 68.25 crea 94.29 ded 91.07 T 71.47	diff 101.44 crea 91.13 ded 37.50 T 155.07	diff 49.50 crea 67.59 ded 50.00 T 67.09	2834.57
8	Team Lotte RSC JUMPING ONIONS 115	skips311.00 ded 0.00 T 1399.50	skips 349.00 ded 5.00	diff 137.16 crea 153.47 ded 3.57 T 287.06	diff 85.19 crea 125.93 ded 17.86 T 193.26	diff 96.34 crea 86.48 ded 50.00 T 132.82	diff 35.34 crea 75.96 ded 37.50 T 73.80	2602.44
9	SleinsSkip Yana SLEINS' SKIP 104	skips 336.00 ded 0.00 T 1512.00	skips 410.00 ded 0.00 T 615.00	diff 95.47 crea 113.03 ded 100.00 T 108.50	diff 75.16 crea 86.87 ded 128.57 T 33.46	diff 129.50 crea 80.30 ded 66.07 T 143.73	diff 73.01 crea 101.50 ded 25.00 T 149.51	2562.20
10	RSO meisjes junioren A ROPE SKIPPING OOSTENDE vzw 102	skips 324.00 ded 0.00 T 1458.00	skips 452.50 ded 0.00 T 678.75	diff 116.53 crea 124.36 ded 62.50 T 178.39	diff 47.86 crea 71.29 ded 157.14 T 0.00	diff 82.00 crea 63.99 ded 50.00 T 95.99	diff 46.73 crea 60.38 ded 75.00 T 32.11	2443.24
1	Team Alanah RSC JUMPING ONIONS 108	skips 315.50 ded 0.00 T 1419.75	skips 344.00 ded 0.00 T 516.00	diff 53.02 crea 100.79 ded 85.71 T 68.10	diff 43.95 crea 97.90 ded 107.14 T 34.71	diff 97.92 crea 108.61 ded 25.00 T 181.53	diff 25.16 crea 49.25 ded 37.50 T 36.91	2257.00



RS - PK teams A-niv (WVL-OVL)

08/03/2020 - 08/03/2020 / Oudenaarde

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED	DD SPEED	SR 2 FREE STYLE	SR 4 FREE STYLE	DD 3 FREE STYLE	DD 4 FREE STYLE	TOTAAL
12	Recrean Kato RECREAN SKIPPERS vzw 114	skips 319.00 ded 0.00 T 1435.50	skips 274.00 ded 0.00 T 411.00	diff 47.41 crea 97.76 ded 82.14 T 63.03	diff 77.43 crea 106.33 ded 105.36 T 78.40	diff 54.59 crea 66.03 ded 75.00 T 45.62	diff 59.21 crea 70.46 ded 50.00 T 79.67	2113.22